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Pařížská zeleň v originálních bedničkách a

soudcích

JUI-JITS-
U OBLEKY

Tento týden

prodáváT

Jos Němec

4 lli I'iIi:h'U m I II lli IwiInlřU l

U II 7) lí lli Id
I lli " 3) I lenili tuuiďk iíi lli

V uaáciu obchodů v ftnulh Unm ohslouianl tutlal kralany l'U'C

SCHAEFLR'S CUT PRICE DRUQ STORES

Nové mody a pravé formy

pro podzim!
Obuv pro dámy pány divčata a hochy
1'řl kmipl Vi ioilluiiif m imní obuvi iihiií

te hvll opiitMiýuil pH V)' liéril h u pi níc Je
lili lililiv véiMiViil) cticelc lileifle iIun(íiI zhní
MellepKÍ l'HJ'lli' li NAmCOVl oll pOhlulll

p'ii iiw' ivně ia nojmonil motnA
10i'i

PRO
Holi 1(1 u ( lil S

HHTWjagjgf 7KTamumnrfmiimrur i i m Nou zhotoveny z nejt rvanlívéjšíeh látek IcpŠIt h než

kdykoliv by ly nableny Nou aruěcny žit vydrží každé

sebe horší zacházení

Iloch miiže běželi léyti skákali anebo cvičili Ini-Jils-

v tčchlo oblceleh Jsou tuk udělány aby vydržely vře a ho-

dily se ku každé potřebě lsou iiepífkomtleltié v kvalitě
sile n trvanlivosti Fúiky jsou celovlněué pevné skutečné

nepromokavé dle poslední zdokonalené methody

1oIihc I trní I I

uhlím a všeho druhu krmivem
I Mh ht„ OMAHA MI H Hit}

iluliíe k J l oliJi"limjí nnln" uhlí a Dulise
l r v f étvril ulicluclujl Mám

uliii a tě iicjlepiij jnUimil mňksé I Ivrtlé
iniil'míiiic ti)iií In n ii m MU'J' i'oviě

ii mi li fdť' levněji nit tuně
ti "pokojeni iui"(

Uohwo UralM

#

Kabáty JmiiiI

V t'1'VIUillvoitll llnjllull
iiliriilinii ii proloženy
JHIUI Žinéllll U lluliťe

poilMienv kiiioifasein

Cena

$395

ulSmÁa €?foífa s

HOCHY'

Kalhoty mJÍ imlenl
ni dvojitou oliinliii v

plédu iloliín pnilmi!!-n- y

Jsou jicvnyin lioni
íiiseni a I noMiky Jsou
diiliře pi ipet nčny

Triu mňn~--"

istl odcvnicl

— Mmlliy roilíny ricl Jmliiotllv'!
kteíl lioiilají v letních těchto m ''Hďlnli

iiUli'litll výlet v vftkoll Oniiiliy míli

by isimiUovutl ži IEANK Bft£N (

dký cirHAk iiiiitřl jim vždy hneí-tnu- t

a příjemnou tloprtivu kamknllv
M k tomu Cu'i'11 vazy vehul úliluiliiři a

pnlnilliuS ujiruvcny
'IV-- mUnjvAul it

a iliipravů řůnýili autvayiidnl
Velkou jmorioHt K tmliieiil t

vř-l- tm a VVilllnn nneh v obydli
ííalo 2121 So IBth 8tr Telefon toni' —
Uod 3'!M aneb Douglm ři87U 4Ht

V minulých dnech dlel v mé-M- é

našem známý železniční ihiuí
tiál Marrinum a doslalo se mu zde

nejvřclejšího Jiřijelí Kíeld Club

uspořádal na jeho počest banket
během kteréhož celá rodinu Marrí-manov- a

těšiiu se zvláštní pozorno-
stí V pátek ubíral se llarrimaii
zuse dále k východu

OZNÁMENÍ I

Oznamuji všem bratřím od Tá-

boru ('olnmbtiN é C'1 WOVV že

jem se fiřestéhoval do č ll)2
Martha ul Hralří kteří přichá-
zejí platili do domu najdou mne

každou neděli dopoledne v dotiié

výše udaném

duo Náměstek
kl-r- k

V ulovení aoustntstl! I

Vyslovujeme touto resluu svo-

jí tipMiiiiioii soust rtist mílě sestře
svě Ol ul

MARII HUDEČKOVÉ

mel ne ti sli ne I' tejnou rlritou
iimriželii

tomAře iiudeCka

CpMlutiA oulritnt iiiírniž
žul Tvůj sestro milá

Ziiioiiiiiiiim se iinéneui sboru
BoleAhtva 00 J C D

Anna Krejčí
Vinci Čerm&lc tujenuiie

Oniltliii Xeb iltie 4fí Jdos

Přtdul oni u

VÓE CO PŘIJDE Z OBCHO

DJ WM VASÁKA MUSÍ BÝTI
DOBRÉ VZHLEDNÉ A TRVAN-

LIVÉ

Boty jitou naáí zvJáAtnontí a

mámo v nich velkolepý výbár
Ceny jou neobyíejnó levné

V nobotii prodávali budeme

$200 mužnkou obuv za $160 My
ručíme za vío co prodáme
Proí bynte chodili jinam když

ve vašem DOUBcdatví můžete obdr
želi zrovna tak dobré zboží za ce

ny daleko levnójííí
WM VAfiÁK

1254 Jižní 13 ulice

Ntřížní zboží ozdobné zboží

klobouky boty a utřcvíce

"Závéť" drama od Jos Štolby
v Sokolovné v ncdéll dne 27 zá-

ří 1908
V minulých dnech dlel v mé- -

sic našem mi navsteve znaiiivch n

Kerold dobře známý starý osad-

ník clevcbmdský lak s námi

siieiu ijiira se za ticcjcm osvěženi
dále na západ Těšilo nás m ním

se seznámili a několik okamžiků

hovoru n ním strávili
-- - Ncjiitursím u proto také nej- -

olilíbenéjšíiu liostinceni V íeské
'raze jest bez odporu hostinec ří

zený po léla pp Hloupém a Kru- -

lidem na rohu 14 a William ul

Kdo v hostinci jich zastavil se jud
nou příjdo podruhé zaxe neboť

vzdy dostane ho tnu znamenitého

"ítořu" a vzorné obsluhy Na če

pu mají Mále čerstvý řízný Metzflv
ležák a co mu týče likéru u doutní-

ků tu dostanete to nejlepíí zboží v

trhu neboť Sloup a Krutni žádný
smejd nekoupí tf

- Pnu F b Koloneh majitel
závodu sedlářského a řemenář-skéh- o

v ('rete navštívil nás v pmi
leli jjyio mim mílo s ním něko
lik okamžiků si pobořili Pan Ko- -

loiteh mešká zde návštěvou u nřá
tel a za obchodem

Velkolepou

'li N iiliii hu Oiiinliii

Iwvíeeimký roeniiový plen I'i len

odbývali lide ne V Hobot II dne 'JI

iMiopiiiiii a ji od nynéjiií dobv

Hejl Ne k IHIIIII plllie pllprn VV I

éilikovuli bude hudba p Išoloiiclio

va khrá ajiMé poilurá ne lu

aby panovala la nejlephí nálada

J'oHVeensUe zalili v vyxe označe
ného hpolkll i''!hÍ mc dy é nejv
ti přízni a jsme přisvědčeni ze i

leiilokráli' dostaví se k veHilénm

Iiobavciii množství olu-ern- n

ZÁPIS

do 'eské Svob Skol v odbvván

bude lulo neděli dne ]' áří oil

do hod ráno a v Mobolu dm

záři od 1 do "2 hod odpol v

iiiíilnohli školní F2') Murlha ul

1'j'ijímují w dílky v utáří nejuiéni'
rokli Ci mIÍ 1'odiéoVé V létu do- -

bé školníeli Ktariélí iiamutuite ''

na přihlášení vanieli dílek do Ako

ly éeské l'okyl néte jíní noř
éásteéného vzdělání v jazyku ée

hkéni Tk:

Sbor zástupců (
' S S

Funí Vinci Čermáková a paní
Joaefu I liuleéková dobře známi

pracovnice v zciikých himlcích

zdejších odebraly se dnes ve lř

do na návílévu ku četným svým

přátelům i znamvm ve hcinnicr
( 'Inrkson llovvells a )odíe a oko

lí Modla ií se In ni zdrželi asi II
dní Fáni manželé budou nuucni

po ěeh několik dní beéluřil Fř

jein oběma naiiím příjemný pobst
venku a Alastný návrat

— Franci u Vávra jsou salonící

"A number onu" proto také vidy
veliký je ahou kdo na řízném mo

ku Schlitzovu si rád pochutná ten

jen do hospody "u Súupee" zaví-

tá a kdo rád ílof má trochu íl- -

néjíí ten "u Snupee" vždy najd
to nejlepíí u doutnlcy jaká k'UÍl
Mahomed v ráji Franci a Vávru

také tam mají a pakli néco přijde
tobé k cliutí tu nalezneš tam lecos

dobrého k zakousnuti a kc vícruu

jc tam stále vtip a smích že by to

byl pro každého hřích kdo by v

Omazu prí imvstěvé hví nenavití
vil kumpány tak vesni na rohu
13 u William ul tř
— Od puní Františky Souknpo

vé jež v minulých dnech odejdu
na návštěvu do ('hicuira k taméj
Aím svým přátelům obdrželi jsim

dojdstiíei na níž s námi sděluje
že se ji v Chicuini velice b (V- -

sko-Národ- hřbitov tamější je prý
velice krásný Fřejeine jí ze srd

ce aby svých irázdnín v Chicagu
užila en nejpříjemněji

Vkusně zaříz-n- a boliató

zásoben v obchod doutníkářskv
vlastní pan Václav Dušátko v cis

1202 jižní U ul Xa skladé má

velký výběr [lékných dýmek špi
éek importovaných tabatrck ja
kožto i velké zásoby tabáku kuřla-véh- o

Šiujiavého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostání všu

dc v Omazc Itř
- Fan Karel Škrdlant bv dlící

v ě 172" již U id tě'í w míro
jzcní čiperného hošíka (íratiduje
lne!

A' " Hejlepží Pennsylvania An

thracite uhlí $1050 za tunu pro

írpnovou dodávku Patentní eme- -

ták na prach t každou objed
návkou t r awirt uo io a

rierce ul Telefony: Douglaj 713

'a Ind A 37&3

Hl pnli I V lt I i ll'

licí lil lieojionielie se lia

Hoitsedkmt zábiu kťron v úte-

rý dne 2'l áii v síni p V Ku

jupiitři nu j í M ul iiipoi iu spo
b k sv Kutri my é 1IK
s iiánti pMÍAbijí'í výť"ř b'l'ii'
'bude úl!iiMiit it ábiivc tělu

kp !a ryto ieiikA a ne " uhju
jk k 1rý st ibpKuHtl á

H!ii!iy d } to lit i pd O

bílVl( driíbll iiiile í bode

!kdo chce V pril' po k il t
) t

I íit ihť y n d l ítlb„ t l m

Mltrtvl

My ťrtntéuj nf Váui UU tu

jtifibpil jriit v um' td foť-raf- i

ckěiii 4 MněniA levitou rititt

SupÍMíf!t Wuujf U!!d
í rit R D I? uU A Ca fa
t TtJuta 618 jil 16 ul 0m

ífc Nb VHlI
M 4 4 niť dro tu jnb !

Fsi Vít ě ( Kl

P'ý no poteblj tiiítm! h l t

! Itdjfibl e ltil íhl llie tVtlti n st

1316 William ulice Vňin

cony

01 xa":1:::
1267 ho

Kru junt? néínl
llniifí kteíl plitií po
iih f lilmlé víelm ili

uhlí Tfttlé ulili
m ókkó lín kkc uJilí ijIi7iii'
I t v r (j ó

' ilolirnii tiiliu u

zahájena byla průvodem kutolí

ckýcli 'polku klcfý shromáždi v se

u koiti-l- sv Václavu na jižní I I

ulici prošel za zvuku hudební ka-

pely výziiaěuěj ílllí ulicemi éeské

čtvrtě Králce piVd t í hodinou

zahájen byl v líní p I V Kašparu

program uvítací re'í před-ed- y

spolku 'óeé výroěí svého trvání
otlil Ujícíbo p f''orabl Fo něm

ujal se slova pan
! Hrubý který

V srdeéiié své ře'í poukázal lili 1'oZ

květ spolku a odeVZbll dlouliole

lénu pokladníku spolku p Tur-

kovi pěkný dárek Slavnostním

řeéníkem byl p b 1 Kudrna

předseda hlavní úřadovny 'A'KJ

I Vuhoo Neb 1'pl'ílllllá řcé' jeho
vyslechnula byla se zájmem a hoj

nýtn potb-sketi-
i odiuéněiia Vedle

toho n''iiikovnbi hudba a zpěváci
Kal líeedy Míněným potleskem
odměněno bv b# blahupl áiií spolku
od člena spolku p V Netušila

které přednesl p V Kohoutek Se

Všeobecným souhlaseni euilu se
i řcé omažskélii) mayora Mahl

mami a podobné též řeě vep Imuii

Vránku Všem řečníkům podala
sl líoilékoVll líVliee Dojemné pfl

sobilo kdvž jménem zakládajících
ěenů přednesl spolku blahopřání
pan fosef Wachlerdle Fo vyéer-pán- i

proyramn odbývala se pfí
liudbé p Tušové volná zábava

která protáhla až do hodin ran-

ních Za pěkné uspořádání slav

nosfi dlužno vzdáli ces pořádají
čímu výboru sestávajícímu z pp
St Mrubýho Kina J''orda I' Ne-

tušila Ant Tuše V Koléry a V

Kohouta Oslavy lé súéasluíl se

léž llémeeký spolek sV Fl I l"ll II

Favla p dan Průšu místopředse-d- a

hlavní úřadovny Z''K' a éet

ní jednotlivci ze South Onuihy a

Flatťmoulh Spolek sv 'áciava

vzdává všem úěiisfníkfiiu loulo ce

stou nejsrdeénéjší díky

DÁRKY I DÁRKY! '

K narozeninám jmeninám a pod
máme hojný výbér zlatých a ífro- -

nátových medailonů špendlíků
řetízku křížku a prutcnů Ceny
mírné a jakost zaručena

A ČECHA

éeský hodinář a zlatník
1248 Jil 13 ul Mk J

Vvkounv vvbor Nebraské

Společností pro studování a za

mezení nemoci tuberkuiosních chy
stá se u[iořadiiti v Omazc začat- -

keiu říjfui týdenní volnou výstavu
za tím ú'clem tiby lid poučen byl
o I libcrklliose o léčení a Zallieo
vátií jí K uspořádání této výsta-

vy jmenováno hyn "U protníneiit
nich (ibain"i oiiiažskýeh inei ni-

miž nalézá se též pan Václav Mu

reš řiditcl pokrok Publishinw' 'o

Při ustavující schůzi tolmto výbo-

ru padesáti proneseny budou řeci

VJ iiilajícírh odborníku

~ Oznamuji ivýtn přátelům a

příznivcům že jsem lékárnu tvoji
jti přesahoval do č 2200 ji 13

ul blíže Dorcojj a jsem ochoten

posloužit! kaidl-m- viim co do

tntho patlá Lékárna moje
lájobena Jt tim ntjlepíim ibo- -

tím a doufám i ctěni obecen-itv- o

ml ivojl Jjuk přisen vénuj
'tr j rATííAuaEit

ltťlní Výbor Západní Ýai

y N J r listu sl se piitei tu

lotří vé iKpořádiiti veřejné vy- -

itoupeni vch nebraských tb trů
k ! t suk ole K a iotVrt oběh po

Idavi K V t i i Jliť Hn cvitlii
n i priiitaptuniit Jilbi Auditoitum
Hrt liiktiřý ib 11 V ii'st t lli!it
pti tího fuku Vílbdiin k Vili

it luíst leist j té J t (iVlu M

p 'it t ( te nt Vwili k lský h
h i %

t # AťrrKť h rl% kmí

Vth' ř ř ' 't Í J ii it jhik i i

( tm Ji et se n ií o 1

4L% kil ttlil ťl il í li
" HtiU'id Uli } so bio n i j

h- - iU p to vsdi £uj ě pí iHi„
řfliťtíi 4ti jádi4 i !i jk
vtipme kr k tut s

) k odlili ý

1 it OMAHA 0 1

— PfilJME SE první Iřidy ku
íi-ii- kuchařku k malé rodině

Žádné pni ní žádná druhá práce
Zvláště vlk v I Hasli SC II pí
A I Hrutidcis 'on S W SI r

Hledáme ho podyni klerá by
hí přála míli I ' l i v (Ikiiidv pro

zi-m-

neb ! dle přání Malá ro-

dinu a dobrý pliit Jedno dítě by
h nevylučovalo u mohlu liy y i

do školy posílat le x íi í r í liV

rozuměla německy niicb aujdick y
O další vysv

í přihlu-l- e ni' ii

Jií Supili'' MlláUliý II 'id již II

ni Omuhu kd

I fíiiiiiil ii'kv Odbor Sokolu

"Tytá" k námi sděluje ' eliystu

ný práleUký zábavný večírek na

den I!' září odkládá nu dolní po-

zdější 'ro který ilrn ni-
- rozhodne

oznámíme po di' ji

- NYNl JEST PRAVÝ ČAS

kdy můžete nčco uáctřit

a líce na ublil

Ony půjdou vzhůru! Máte pří-

ležitost dnes koupili tvrdí: uhlí za

zvlášté mírnou cenu

I'''jlo objednávku krujituovi!

Zaručuji Vám úpím' uspokojení
FRANK NOVÁK

Telefonujte: Dmiiílnx nwb
Mluvte sc u mne v čísla Mi l jižní
VI ulif-- 'itt
— Upozorňujeme naše české ro-dié- e

žc nnijí nyní příležitost nn-ch-

i dílky své upjatí do české

školy kde poskytnula bude jiiu
moŽutnl iriučiti mi' čísli a piáti ve

H(' mateřštině Zápis odbývá w
v sobolu dne l!l září od 1 do 2

hod odpolední v místnosti školní
v é YVll) Miirtha ul Nafto čc:d:á

školu pod vedením p Fíbinjjreru

zdárné pokračuje a jest jen třeba

ahy věnováno bylo jí víre přízné
a pozornosti
— Znamenitým požitkem pro ku

řáky jeiit bez odporu 5c doutník
"JSOIItiMIAN MJlb" které výra-b- í

Anton TÍÍMka č 2224 již 10

ul Cílá po nich poptávka vhl
uejlčpe jaké oblíbí výrobek tento
e tiší K dostání jsou yc vSech

hostincích i lékárnách Tel Hed

5418 tf
— Známý-

-

oinužský krajan p
John M Fixu majitel jednoho

nejlépe ziiřízenýídi zdejních renlau

t rautů odehrál h na návílévu do

Sueratiietilo Valley v (ilifornii
1'omIhI nám z Denver poliledníei

na ní námi uděluje že hodlá v

Californií kde nyní panuj'' nád-

herné poéiiNÍ pobytí asi 11 dní

Přejeme ze nrde panu Fixoví pří-

jemný pobyt a kIW uý návrat

JEDINÉ ZASPÁNÍ

htojí Ván kolikráte víee nežli

mprávní jdoucí bndíéek koupený
od A CECHV Českého hodiiňíe
v čí 1248 již 13 ul 7 kidý
ručíme Máme v nedéli ilo[ni!e

(lne o(e řeiio

—- Znáiiiý v KokoKk Cell kru- -

zíeh p Kdwurd Vrána odejel ve

ílvrtek minulého týdne do biu
rolu Neb kd hodlá studovali

inžinýrstsí Fřejeine mu

ze M'dec mnoho zdaru
— Přátele dobré 'ibiivy zajilé

potěší zpráva c éiíá Ióc Věrnost

Západu é 171 l '1'A uspořádá
opětné letošního roku oblíbený po-- j

DGtrrjm starřa teslíazuíca

jest i rhcumati&tu pa
kostnici tymknutiay !ři

lúnf napnutí uvalA tt iU
Uni x křili pumtxí

PAIN-EXPELLE-
R-U

Irlt c toho tvyku i ile
Vtáíf Pain-Fi- p l!r l kot
Vuu H4 lhví'te doitancta

ld v ktrrckull lekirnf 1

díjta [Hiior n Iky 25 a I

ÍOccutil

r ao KKitrt u

Jtlrll ! York

1'HjiiKiirt jedut u iwy l

Utť-- k ! Pii1 Flpellrr tlrlii k

T h'd- - h n wiřol

lumií d ( it t I ýJ Umní
!r-- u

jenž Mcnáinilí má veřejnost unie

rieoi s lélocvikem českým so

kolským lívlo již věru zapotřebí
ny holtolstvo nuic poiloůnc vefepie
Vyiloilpelií Uspořádalo než éke
rá jiná oi vani-iic- e ho předejde a

jsme jisti že vystoupením svým

úspéi lni se dodělá u tím jménu
u soliobitvu americkému

jen ku cli poslouží Se sírany lí

du našeho doiiráme že myšlénku
la přijala bude H radostí a jí také

přáno jakž sokoblvo si zasluhuje
JNO D BULOER bnrvíř a

papírovaé práce první třídy Hu-

čí za uspokojeni anebo nežádá

platu Adressu : Fill Center ul

Telefon Dnnybis fl27 It ř

Fo" blbíěku pí Aloisie Svo
bodová doneslu v minulých dnech

iiiaiiželiim I' Rendlovým bydlí
cím v é ]Zl'l jíž 1 I ul čiperného
chlapečka manželům K 4 Ibdlo
vy ni bydlícím v FMI již ló ul

rolomié děvčátko a manželům
F Adamsovým bydlícím v č

I l7 již II ul rovněž děvčátko

tlrntulujcme
VÝPRODEJI VELKÉ LÁCEI

v zná m ni "Faryuíu Sloru"
pf Aloiio Zelená na William ul

Zde jsoil některé Z ěe láeí

M"ii dětské bílé lícar Skin ku

liátky I00
bet ní a zimní prádlo dříve 7óc a

oOe nyid 2óe

Jole šofíš lili cejchy M'ýe
L!"ie trimínky yard 'IVy
Víc kšandy L''lc

Množství jiných láeí které ne-

lze tu vyjmenovali pro veliké

množství Fřijďte a budele pře
kvapení jak velikým výběrem tak
i neobyčejné levnými cenami

Aloíwío Zelená
1314 William ul

V těchto dnech vrátil se

cesty po východě p Franta Sla
vě! ínský oblíJicllV Společný Vvi- -

éítcl župy západní Pan Slavě

finský dle! juko dclcfiát ve sjezdit
Národní Jednoty Sokolské v De- -

froif Mích a na cestě zpáteční
zastavil se i v jiných městech ze

jména v Chícnk'u kde přítomen
byl velké sokolské Klavnonti v !)cx
ter parku Na ceslé dařilo se mu
dobře a vrátil se do Omahv značně
"véžeii Tímto týdnem počne m
e svoji práci a bepochyby zahájí
jí v líavenua Neb kde mladý
sbor sokolský utěšeně rozkvétá

Přejeme mu srdce k další

práci jejíž výsledky den
ode dne jsou patrnějšími mnoho

zdaru

"Závít"' drama od Jos štolby
v Sokolovné v neděli dne 27 záři
1908

- - Pan Menty Vávra spiluma
jitcl známého hostince " F šúup
ce" bvl nucen podrobili se so-

bolu minulého týdne operaci Ny
llí Vede se mu lépe Přejel ic M

Ze srdce bt ké podruvelii !

Šli ěmi bibuše Hat

eriuhloUllu Věctejšdlo lltie

"Trainiiiif S 'lioni í„r Nittses"
ílelié pít jfib jst okfi slij lu IlfC
Iiiel t iral ulil ji lne í

Chvitlué A i t á p ir bulu-- ' 1

í I I l

pl os fsioeroV IluiirsU V lltlIHt
lvi h dm As do rod tn-- 1

l
t

Il s!brovvch bnl iiíh v é

--'i j rui o is tu i p rtu ih f!ki
I irutdtlp lne !

- ( lo řtc lí se puchiitlmti t

brétu (iltiélit ptVtvku likéru tieb
VVteéliéltl doutnikit Vil jvlť i lo
Nlrodui Smi p V rUipa o 11 a
Wilíiitu ul k b' ďiU'ic Vám '

i iifjb pii ul duhy N V!jdA vř
l r iirjii-- j síi h tiiiu-nu- ýi h i ini

"i h t ( „ Ju( tlruhu ki i

lit 1 t i i 'ih Utuniiífcn iru ni loUl i

itot pro "íid4tii bAL #i)'4
'

duďl V t #io mf iicno
V hlVVIJ imiU kůtti JMI

SjhI k Aiosm é :t t i

f rt I i dne t pd tUtu u)
ť p"ét tibi l'Hl'l lr%Í! )'

lifou u virti rsp ru i

Sousedskou Zábavu

Spolok sv Kateřiny
r í s t o n j i) k

V úto r ý
20 7Áú--i 1008

V síni J V Kašpara
lul JiŽlli I I lil i

7iciltk v H hotín tltt

Vitutné 3S centá oiota

ICmWffi )%I

?! Nrjlcpfiu iiUt-t- k tskup-vaii- t st4v bního dřlvf jest f1+) y+
t 6oská cifoviiřskri ohrntln
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lioni loellit p Kobitu liina bude tutii-lol- l

ii tluiu "l-- riwiii I u tli
"litislati-- i ni piisiaf o l
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Bottling Co
Otnahn NeU

Chicago Lttmber Co
Ri 14 Mart} ul Omaha Hib tutf
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